臺北醫學大學研發成果之費用分攤與收入分配協議書

一、項目：

□研究成果貢獻比例 □專利費用分攤 □技術移轉權益收入分配
□產學合作回饋金
二、(由本中心填寫)
□專利申請案號：
□技術移轉案號：　　　　        □產學合作合約編號：
三、研發成果費用分攤與收入分配說明：

1. 法規依據：臺北醫學大學研究成果管理與運用施行細則。
2. 填表說明：請發明人或創作人經商討達成共識後，依各欄位填寫下表。有關研究成果貢獻、費用分攤與收入分配比例，將依此原則辦理之。
	序號
	發明人或創作人
	研究成果貢獻比例(%)
	費用分攤比例(%)
	收入分配比例(%)
	單位(院/系所)

	1

	2

	3

	4

	5

	總  計
	100 %
	100 %
	100 %

　　　(欄位不足者，請自行填列)
五、本案所有發明人同意上表專利費用之分攤比率：

1. 發明人：　　　　　　　　　　(簽章)

日期：　　年　　月　　日

2. 發明人：　　　　　　　　　　(簽章)

日期：　　年　　月　　日
3. 發明人：　　　　　　　　　　(簽章)

日期：　　年　　月　　日
4. 發明人：　　　　　　　　　　(簽章)

日期：　　年　　月　　日
5. 發明人：　　　　　　　　　　(簽章)

日期：　　年　　月　　日

RD-B-F-03-031 102.06.11